
 

Leszno, dn. 9.02.2024 r. 

 

Dotyczy: 

 

Nr spr.: 

Postępowania prowadzonego pn.: „Modernizacja bandy okalającej tor żużlowy 

na stadionie im. A. Smoczyka” 

12.MOSiR.ZP.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu oraz przekazuje zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją: 

 

L.p. Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 
Gwarancja 

Suma 

punktów 

1. 

Firma „A.R.G.” Ryszard Gruszecki 

ul. Henryka Sienkiewicza 6 

20-449 Lublin 

NIP 7120062473 

272 000,00 zł 

100 pkt 

36 miesięcy 

40 pkt 
100 pkt 

 

W wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

Pana Ryszarda Gruszeckiego prowadzącego działalność pod firmą: 

Firma „A.R.G.” Ryszard Gruszecki 

ul. Henryka Sienkiewicza 6 

20-449 Lublin 

NIP 7120062473 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a jego oferta jest zgodna z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega 

odrzuceniu. Ponadto, została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SWZ. 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona jako jedyna. 

 

Podpisano: 

P.O. Dyrektora MOSiR 

/~/ Krzysztof Barczak 


